

**RP Holding, Bramming ApS**  
**Smedevej 6, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 27 47 96 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.



---

Robin Poulsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RP Holding, Bramming ApS Smedevej 6 6740 Bramming
	CVR-nr.: 27 47 96 18
	Stiftet: 12. december 2003
	Hjemsted: Bramming
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Robin Poulsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank Andelskassen Saxo Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokathuset Esbjerg, Jernbanegade 22, 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering, handel, håndværk, industri og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.037 t.kr. mod 3.762 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.089</b>	<b>-23.155</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.249.352	2.410.329
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.237.841	1.671.489
Andre finansielle indtægter	330.443	118.255
Øvrige finansielle omkostninger	-525.257	-9.926
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.274.290</b>	<b>4.166.992</b>
1 Skat af årets resultat	-237.646	-404.755
<b>Årets resultat</b>	<b>5.036.644</b>	<b>3.762.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	4.935.444	3.662.437
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.036.644</b>	<b>3.762.237</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.904.804	14.655.453
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.904.804</u>	<u>14.655.453</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.904.804</u></b>	<b><u>14.655.453</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.335.786	32.329.898
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.267.312	0
	Periodeafgrænsningsposter	9.866	20.236
	Tilgodehavender i alt	<u>33.612.964</u>	<u>32.350.134</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.616.375	808.732
	Værdipapirer i alt	<u>6.616.375</u>	<u>808.732</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.826.187</u>	<u>5.058.463</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.055.526</u></b>	<b><u>38.217.329</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>57.960.330</u></b>	<b><u>52.872.782</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	56.432.908	51.497.464
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>56.659.108</u></b>	<b><u>51.722.264</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	1.061.155	990.024
	Anden gæld	240.067	160.494
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.301.222</u>	<u>1.150.518</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.301.222</u></b>	<b><u>1.150.518</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>57.960.330</u></b>	<b><u>52.872.782</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	237.646	404.755
	<b>237.646</b>	<b>404.755</b>
	30/6 2016	30/6 2015
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	13.297.690	13.297.690
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.297.690</b>	<b>13.297.690</b>
Opskrivninger primo	2.420.660	2.892.331
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.367.351	2.528.329
Udbytte	-4.000.000	-3.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.788.011</b>	<b>2.420.660</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-1.062.897	-944.897
Årets afskrivninger på goodwill	-118.000	-118.000
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-1.180.897</b>	<b>-1.062.897</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.904.804</b>	<b>14.655.453</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	118.000
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Karl Poulsen Murer- og Entreprenørfirma ApS	Bramming	100 %
Bramming Erhvervsudlejning ApS	Bramming	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	51.497.464	47.835.027
Årets overførte overskud eller underskud	4.935.444	3.662.437
	<u><b>56.432.908</b></u>	<u><b>51.497.464</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u><b>101.200</b></u>	<u><b>99.800</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.507 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.